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Резач на цевка на системот за

управување

Profiles

Product features

Гарнитурата содржи:

Подготовката на рамка е клучот за совршеното усогласување и врвните

перформанси на слушалките. Добијте совршено вклопување на слушалките со

ивичувањето на цевката за глава. Со оваа алатка, исто така можете да го

отстраните вишокот на бојата или да ја поправите оштетената цевка на главата.

●

Магнетна рачка на Reamer 1695.1 / 4BI или 1695.1 / 4BIUS●

Рамен оквир за глава цевка 1694.2 / 4●

Конусен водич●

Глава за цевка reamer за 1694 - 1,1 / 8●

Опружен притисок за завртка●

1694



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Резач на цевка на системот за управување 626479 1694 2

Резач за арт.1694 1694.1 1.1/8" 1

Резач на цевка на рамка 1694.2/4 1


